



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

THOMASCHRISTENSEN.COM ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 31 58 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Thomas Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

THOMASCHRISTENSEN.COM ApS

Langebrogade 5

1411 København K

CVR-nr.: 31 58 02 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor EDB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.110.982	1.082.035
1 Personaleomkostninger	-988.507	-1.010.582
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	30.000	-37.500
Driftsresultat	152.475	33.953
Andre finansielle indtægter	4.491	395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.235	-4.327
Resultat før skat	151.731	30.021
4 Skat af årets resultat	-42.067	-13.316
Årets resultat	109.664	16.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	122.036	0
Overføres til overført resultat	0	16.705
Disponeret fra overført resultat	-12.372	0
Disponeret i alt	109.664	16.705



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
	Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.333	302.653
	Udskudte skatteaktiver	0	6.011
	Tilgodehavende selskabsskat	16.656	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	122.036	0
	Tilgodehavender i alt	397.025	308.664
	Likvide beholdninger	305.927	241.358
	Omsætningsaktiver i alt	702.952	550.022
	Aktiver i alt	702.952	575.022



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	9.784	22.156
10 Foreslået udbytte i andre værdier end kontanter for regnskabsåret	122.036	0
Egenkapital i alt	256.820	147.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	30.228	3.028
Anden gæld	375.904	384.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.132	427.866
Gældsforpligtelser i alt	446.132	427.866
Passiver i alt	702.952	575.022



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	943.468	968.992
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	15.039	11.590
	988.507	1.010.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.500
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-30.000	0
	-30.000	37.500
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.235	4.327
	5.235	4.327
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.572	17.028
Årets regulering af udskudt skat	6.011	-5.114
Regulering af tidligere års skat	2.484	1.402
	42.067	13.316



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Goodwill			
Kostpris 1. januar	0	1.572.000	
Afgang i årets løb	0	-1.572.000	
Kostpris 31. december	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-1.572.000	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.572.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	357.417	357.417	
Afgang i årets løb	-357.417	0	
Kostpris 31. december	0	357.417	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-332.417	-294.917	
Årets afskrivninger	0	-37.500	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	332.417	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-332.417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	25.000	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	122.036
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22.156	5.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.372</u>	<u>16.705</u>
	<u>9.784</u>	<u>22.156</u>



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
10. Foreslået udbytte i andre værdier end kontanter for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	40.000
Udloddet udbytte	0	-40.000
Udbytte i andre værdier end kontanter for regnskabsåret	122.036	0
	122.036	0


